
令和６年４月吉日 
関係者各位 

 
社会福祉法人 天雲会 

特別養護老人ホーム 龍生園 
総合施設長 簑田 義清 

 
 

広報誌【龍生園だより】廃止のお知らせ 

 
 

拝啓、春暖の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 昭和５４年に創刊いたしました広報誌【龍生園だより】は、龍生園を優しく見守りいた
だいた皆様のご協力、援助を賜り４５年の月日を経て永きにわたり発行することができま
した。 
 この度、情報発信の方法が多岐に渡るようになった昨今の状況や SDGｓの取り組みの一
環として、本号を持って発行を終えさせていただくこととなりました。 

今後はホームページやＳＮＳで情報発信の強化を行い、日々の情報をタイムリーに発信
してまいります。 

引き続き高齢者福祉の向上に邁進いたしますので、変わらぬご厚誼を賜りますようお願
い申し上げます。 
 

 敬具 
 
 
 


